
UCHWAŁA NR 74/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 4 i 9 uchwały Nr L/495/2022 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2023, zmienionej uchwałą Nr LI/498/2023 
Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24 stycznia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów bieżących zwiększenia o kwotę 159 085,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących: 

1) zwiększenia o kwotę 159 085,00 zł; 

2) przeniesień miedzy paragrafami w dziale; 

3) przeniesień planowanych wydatków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Słupsku dokonanych 
zgodnie z zarządzeniem Nr 42/2023 Starosty Słupskiego z dnia 12 maja 2023 r. – w dziale 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75495 Pozostała działalność, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w planie wydatków, o których mowa w ust. 1 pkt 3 wchodzą w życie w dacie wydania 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz zadań zleconych 
ustawami przeniesień między paragrafami w dziale, zgodnie z załącznikami Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody 174 429 143,83 

w tym:  

1) dochody bieżące 132 328 021,83 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 2 398 289,00 

2) dochody majątkowe 42 101 122,00 

Wydatki 203 850 796,83 

w tym:  

1) wydatki bieżące 130 610 004,83 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 2 398 289,00 

2) wydatki majątkowe 73 240 792,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4BD3FEF-92A9-4E57-BEDF-1C104EFBA35E. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4BD3FEF-92A9-4E57-BEDF-1C104EFBA35E. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie dochodów w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 44 441 279,00 152 585,00 44 593 864,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 881 264,00 152 585,00 1 033 849,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

311 528,00 152 585,00 464 113,00

852 Pomoc społeczna 31 157 734,83 6 500,00 31 164 234,83

85295 Pozostała działalność 3 939 523,83 6 500,00 3 946 023,83

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 156 749,83 6 500,00 3 163 249,83

Razem: 174 270 058,83 159 085,00 174 429 143,83

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 74/2023

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 25 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4BD3FEF-92A9-4E57-BEDF-1C104EFBA35E. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 3 373 871,00 0,00 3 373 871,00

71015 Nadzór budowlany 1 009 000,00 0,00 1 009 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 944,00 -2 000,00 143 944,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

604 881,00 -15 000,00 589 881,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 876,00 15 000,00 28 876,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 2 000,00 5 000,00

752 Obrona narodowa 77 732,00 0,00 77 732,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 77 732,00 0,00 77 732,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 954,00 13 200,00 41 154,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 478,00 -13 200,00 29 278,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 322 793,00 0,00 322 793,00

75495 Pozostała działalność 268 293,00 0,00 268 293,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 -4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 600,00 7 500,00 20 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 600,00 -3 500,00 18 100,00

801 Oświata i wychowanie 18 593 567,00 142 485,00 18 736 052,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 980 817,00 108 335,00 5 089 152,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

50 000,00 3 335,00 53 335,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

42 000,00 30 000,00 72 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

45 000,00 55 000,00 100 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15 200,00 20 000,00 35 200,00

80115 Technika 8 945 125,00 10 854,00 8 955 979,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 137,00 -2 154,00 61 983,00

4260 Zakup energii 330 470,00 27 000,00 357 470,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 288,00 3 600,00 10 888,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 414 460,00 -17 592,00 396 868,00

BeSTia Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 74/2023

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 25 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4BD3FEF-92A9-4E57-BEDF-1C104EFBA35E. Podpisany Strona 1



80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 138 805,00 -11 048,00 1 127 757,00

4260 Zakup energii 20 313,00 3 023,00 23 336,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 587,00 400,00 987,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 70 744,00 -14 471,00 56 273,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 626 754,00 34 150,00 1 660 904,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 976,00 -5 400,00 19 576,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 10 000,00 12 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 5 400,00 6 900,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 350,00 150,00 7 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

38 420,00 20 000,00 58 420,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 500,00 4 000,00 13 500,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

169 507,00 194,00 169 701,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 236,00 200,00 436,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 991,00 -6,00 6 985,00

80195 Pozostała działalność 527 545,00 0,00 527 545,00

3247 Stypendia dla uczniów 15 211,00 -3,00 15 208,00

3249 Stypendia dla uczniów 1 789,00 -2,00 1 787,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 476,00 -1 212,00 6 264,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 880,00 -143,00 737,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 905,00 712,00 4 617,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 460,00 84,00 544,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 557,00 -43,00 514,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67,00 -6,00 61,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 340,00 -340,00 0,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40,00 -40,00 0,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 377,00 886,00 17 263,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 924,00 107,00 2 031,00

852 Pomoc społeczna 33 538 827,83 6 500,00 33 545 327,83

85202 Domy pomocy społecznej 27 718 827,00 0,00 27 718 827,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4BD3FEF-92A9-4E57-BEDF-1C104EFBA35E. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 721 201,00 39 000,00 12 760 201,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 307 639,00 8 350,00 2 315 989,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 214 249,00 956,00 215 205,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 537 858,00 -58 159,00 1 479 699,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 424 059,00 6 468,00 430 527,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

27 000,00 2 800,00 29 800,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 134 006,00 585,00 134 591,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 493 724,00 0,00 1 493 724,00

4430 Różne opłaty i składki 18 861,00 -4 000,00 14 861,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 775,00 4 000,00 10 775,00

85295 Pozostała działalność 4 252 926,83 6 500,00 4 259 426,83

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 22 568,00 716,00 23 284,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 655,00 84,00 2 739,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 23 700,00 -7 463,00 16 237,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 788,00 -878,00 1 910,00

4277 Zakup usług remontowych 439,00 842,00 1 281,00

4279 Zakup usług remontowych 52,00 99,00 151,00

4307 Zakup usług pozostałych 20 596,00 5 905,00 26 501,00

4309 Zakup usług pozostałych 2 423,00 695,00 3 118,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 935,00 500,00 3 435,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

57 018,00 4 200,00 61 218,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

43 537,00 826,00 44 363,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 760,00 974,00 6 734,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 788 815,00 0,00 7 788 815,00

85395 Pozostała działalność 536 369,00 0,00 536 369,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 603,00 -3 946,00 36 657,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 167,00 -232,00 1 935,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 268,00 -679,00 9 589,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 429,00 -40,00 389,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 434,00 -97,00 1 337,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,00 -6,00 55,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 16 699,00 2 361,00 19 060,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 178,00 139,00 317,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4BD3FEF-92A9-4E57-BEDF-1C104EFBA35E. Podpisany Strona 3



4307 Zakup usług pozostałych 225 497,00 2 361,00 227 858,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 065,00 139,00 1 204,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 710 567,00 10 100,00 8 720 667,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

2 547 485,00 10 100,00 2 557 585,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 750,00 3 100,00 10 850,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

13 500,00 7 000,00 20 500,00

85495 Pozostała działalność 176 567,00 0,00 176 567,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 92 900,00 -72 340,00 20 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 398,00 57 190,00 66 588,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 15 000,00 25 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 150,00 150,00

Razem: 203 691 711,83 159 085,00 203 850 796,83

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4BD3FEF-92A9-4E57-BEDF-1C104EFBA35E. Podpisany Strona 4



Zestawienie zmian po stronie wydatków z zakresu administracji rządowej w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 495 629,00 0,00 1 495 629,00

71015 Nadzór budowlany 1 009 000,00 0,00 1 009 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 944,00 -2 000,00 143 944,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

604 881,00 -15 000,00 589 881,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 876,00 15 000,00 28 876,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 2 000,00 5 000,00

Razem: 2 398 289,00 0,00 2 398 289,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 74/2023

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 25 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4BD3FEF-92A9-4E57-BEDF-1C104EFBA35E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok 
 

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie dochodów i wydatków bieżących zwiększenia 
o kwotę 6 500,00 zł w rozdziale 85295 Pozostała działalność na podstawie pisma  
Nr PS-XI.3111.23.1.2023.AW z dnia 16 maja 2023 roku, w związku z przyznaniem przez Wojewodę 
Pomorskiego środków z Funduszu Pomocy, o których mowa w art. 25 ust. 21 w związku z ust. 3ba oraz art. 26 
ust. 4f w związku z ust. 4c ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.), z tego: 
a) o kwotę 6 000,00 zł z przeznaczeniem na pomoc wolontariuszy, pomoc tłumaczy lub pomoc przy 

załatwianiu spraw urzędowych, 
b) o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na koszty obsługi dla powiatu z tytułu przekazania opiekunowi 

tymczasowemu, świadczeń i dofinansowania w formie rzeczowej lub w formie opłacania usług. 
2. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 152 585,00 zł 

w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.7.2023.p 
z dnia 15 maja 2023 roku, w związku z przyznaniem środków z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek 
samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 
6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.). 

Środki z powyższej zmiany przeznacza się na zwiększenie wydatków bieżących w następujących 
jednostkach oświatowych: 

a) Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Damnicy o kwotę 108 335,00 zł w rozdziale 80102 
Szkoły podstawowe specjalne, 

b) Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Słupsku o kwotę 10 100,00 zł w rozdziale 85406 Poradnie 
psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, 

c) Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce o kwotę 34 150,00 zł w rozdziale 80120 Licea 
ogólnokształcące.                                                                                                                                                                                                                                                       

3. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian w planie finansowym wydatków bieżących, poprzez 
przeniesienie: 

1) w Starostwie Powiatowym w Słupsku w rozdziale 75224 Kwalifikacja wojskowa kwoty 13 200,00 zł z 
zakupu usług pozostałych z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe na realizację umów zlecenia za 
usługi psychologiczne w trakcie trwania kwalifikacji wojskowej w związku ze zmianą formy 
zatrudnienia osób wchodzących w skład Powiatowej Komisji Lekarskiej; 

2) w Domu Pomocy Społecznej w Machowinku w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej kwoty 
2 800,00 zł z zakupu materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na szkolenia pracowników; 

3) w Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej kwoty 
55 359,00 zł z zakupu materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na: 

a) wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi w kwocie 48 891,00 zł, 
b) zwiększenie odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w kwocie 6 468,00 zł; 

4) w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące  
kwoty 5 400,00 zł ze składek na Fundusz Pracy z przeznaczeniem na wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający; 

5) w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Powiecie Słupskim w rozdziale 71015 Nadzór 
budowlany w ramach wydatków zleconych kwoty 2 000,00 zł z wynagrodzeń osobowych pracowników i 
kwoty 15 000,00 zł z wynagrodzeń osobowych członków korpusu służby cywilnej z przeznaczeniem na: 

a) zakup monitorów specjalistycznych (7 szt.) i dwóch jednostek bazowych komputerów w związku z trwającą 
cyfryzacją procesów budowlanych w kwocie 15 000,00 zł, 

b) wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w kwocie 2 000,00 zł; 
6) w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku, w tym: 

a) w rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie kwoty 4 000,00 zł z różnych opłat i składek 
z przeznaczeniem na szkolenia pracowników, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4BD3FEF-92A9-4E57-BEDF-1C104EFBA35E. Podpisany Strona 1



b) w rozdziale 85295 Pozostała działalność kwoty 8 341,00 zł (7 463,00 zł środki z Unii Europejskiej 
i 878,00 zł środki z budżetu państwa) w ramach projektu pn. "Srebrna Sieć II" z zakupu materiałów 
i wyposażenia z przeznaczeniem na organizację spotkania pn. "Festiwal Talentów", z tego: 

- wynagrodzenia bezosobowe na realizację umowy zlecenia za usługi konferansjera w kwocie 800,00 zł, 
- usługi serwisowe sprzętu rehabilitacyjnego znajdującego się w prowadzonej przez PCPR wypożyczalni w 

kwocie 941,00 zł, 
- wynajęcie sali, druk zaproszeń, usługa cateringowa w kwocie 6 600,00 zł, 

c) w rozdziale 85395 Pozostała działalność kwoty 5 000,00 zł (4 722,00 zł środki z Unii Europejskiej i 
278,00 zł środki z budżetu państwa) w ramach projektu pn. „Pomorskie dzieciom” z wynagrodzeń 
osobowych pracowników wraz z pochodnymi z przeznaczeniem na przeprowadzenie szkoleń dla rodziców 
zastępczych realizowanych: jedno w formie umowy zlecenie i jedno w formie usługi. Projekt realizowany w 
latach 2021 – 2023 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 
2014 – 2020; 

7) w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego w rozdziale 85495 Pozostała działalność kwoty 
72 340,00 zł z wynagrodzeń bezosobowych w ramach zadania pn. „organizacja i realizacja "Projektu 
innowacyjno-wdrożeniowego w zakresie oceny funkcjonalnej" polegającego na badaniu i opracowaniu 
modelowych rozwiązań na rzecz świadczonego lokalnie międzysektorowego wsparcia dla dzieci, uczniów i 
rodzin na podstawie metodyki oceny funkcjonalnej z wykorzystaniem Międzynarodowej Klasyfikacji 
Funkcjonowania Niepełnosprawności i Zdrowia – ICF z przeznaczeniem na: 

a) zakup sprzętu do integracji sensorycznej w kwocie 57 190,00 zł, 
b) usługi lekarzy specjalistów, usługi rehabilitacyjne, bilety wstępu na basen w kwocie 15 000,00 zł, 
c) szkolenie koordynatorów projektu w kwocie 150,00 zł;  

8) w Zespole Szkół Agrotechnicznych w Słupsku, w tym: 
a) z rozdziału 80115 Technika kwoty 2 154,00 zł z dodatkowego wynagrodzenia rocznego i kwoty 17 592,00 zł 

z dodatkowego wynagrodzenia rocznego nauczycieli, z rozdziału 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 
kwoty 14 471,00 zł z dodatkowego wynagrodzenia rocznego nauczycieli oraz z rozdziału 80152 Realizacja 
zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych kwoty 6,00 zł z dodatkowego wynagrodzenia rocznego nauczycieli z przeznaczeniem 
na: 

- zakup energii w kwocie 27 000,00 zł i badania lekarskie z zakresu Medycyny Pracy w kwocie 3 600,00 zł 
w rozdziale 80115 Technika, 

- zakup energii w kwocie 3 023,00 zł i badania lekarskie z zakresu Medycyny Pracy w kwocie 400,00 zł 
w rozdziale 80117 Branżowe szkoły i I i II stopnia, 

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w kwocie 200,00 zł w rozdziale 80152 Realizacja 
zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych, 

b) w rozdziale 80195 Pozostała działalność kwoty 1 789,00 zł (1 598,00 zł środki z Unii Europejskiej 
i 191,00 zł środki z budżetu państwa) w ramach projektu pn. "Zdolni z Pomorza - Powiat Słupski", z tego: 
kwoty 5,00 zł ze stypendiów dla uczniów i kwoty 1 784,00 zł z wynagrodzeń osobowych pracowników wraz 
z pochodnymi z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe nauczycieli (993,00 zł) realizujących zajęcia w 
ramach ww. projektu i składki na ubezpieczenie społeczne (796,00 zł). 

4. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego przeniesień między paragrafami dokonanych zarządzeniem 
Starosty Słupskiego Nr 42/2023 z dnia 12 maja 2023 r. w rozdziale 75495 Pozostała działalność poprzez 
przeniesienie kwoty 4 000,00 zł z nagród konkursowych i kwoty 3 500,00 zł z zakupu usług pozostałych z 
przeznaczeniem na zakup produktów spożywczych do przygotowania grochówki, koszulek, czapek i zawieszek 
dla drużyn biorących udział w IV Powiatowej Olimpiadzie Wiedzy o Pierwszej Pomocy Przedmedycznej dla 
szkół Powiatu Słupskiego, która odbędzie się w Zespole Szkół Agrotechnicznych w Słupsku w dniu 30 maja br. 

 
  22 maja 2023 roku                  

Jadwiga Janicka 
Skarbnik Powiatu  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4BD3FEF-92A9-4E57-BEDF-1C104EFBA35E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2023-05-25T00:00:00+0200


		2023-05-25T00:00:00+0200


		2023-05-25T00:00:00+0200


		2023-05-25T00:00:00+0200


		2023-05-25T00:00:00+0200




